
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 13-23 от 22.07.2015 г.

t
О внесении изменений во Временное положение о лицензировании в
области оказания услуг в сфере телекоммуникаций на территории

Донецкой Народной Республики, утвержденное Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 27.02.2015 № 2-20

В целях приведения в нормативных правовых актов Совета
Министров Донецкой Народной Республики в соответствие с Законом
Донецкой Народной Республики «О лицензировании отдельных видов
хозяйственной деятельности», Совет Министров Донецкой Народной
Республики постановляет:

1. Пункт 8.1. Временного положения о лицензировании в области
оказания услуг в сфере телекоммуникаций на территории Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 27.02.2015 № 2-20 изложить в следующей
редакции:

«8.1. Плата за выдачу лицензии (переоформление, выдачу дубликата,
копии) осуществляется в размере, устанавливаемом Советом Министров
Донецкой Народной Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента
опубликования.

S=H® Щ А.В. Захарченко

%<0\


